2020(令和 2)年 2月 7日開催 国際関係学部教授会議事録  1

２０１９（令和元）年度 第１１回 国際関係学部教授会議事録 要旨

日 時：2020（令和２)年２月７日（金）16：30～16：45

場 所：板橋校舎 1号館2階0202教室

構成員：27名（定足数14名）

出席者：22名（定足数充足）

議 長：新里孝一（学部長）

◆附議案件

Ⅰ報告承認事項

以下の事項について報告がなされ、承認された。

１．2020年度大学役職者に関する件

２．2020年度法人・大学・学部の各種委員会等の委員に関する件

Ⅱ議案事項

以下の議案が提案され、原案どおり承認された。

１．センター試験利用（前期：前出願）＆全学部統一（前期）＆外国人留学生特別選抜（後期）入学試験合否判定に関する件

以 上